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Generalforsamling d. 19. maj 2025            - Gladsaxe Svømmeklub 

Formandens beretning sæsonen 2024 (1. juli 2024 – 31. december 2024) 

Gladsaxe Svøm. 

 

Denne beretning omhandler aktiviteter i Gladsaxe svøm i 2024. Da beretningen fra 

generalforsamlingen i september 2024 omhandlede perioden august 2023 til juli 

2024, vil denne beretning omhandle perioden juli ’24 til slut december 2024. Næste 

års beretning vil omhandle hele 2025. 

Selv om beretningen tidsmæssigt omhandler en kortere periode en vanligt, har den 

omhandlede periode været begivenhedsrig og særdeles travl. 

 På ledelsesplan fik vi en lidt turbulent start, idet undertegnede som formand og 2 

andre bestyrelsesmedlemmer på vores ordinære generalforsamling i september 

måned blev stemt ud af bestyrelsen, der herefter fik ny formand. Den nye 

konstellation holdt 2 dage, hvorefter den nye formand og 4 bestyrelsesmedlemmer 

trak sig. På en ekstraordinær generalforsamling 24.oktober 2024 blev undertegnede 

atter indvalgt i bestyrelsen som formand og vi fik 3 nye bestyrelsesmedlemmer. 

Således fyldt med nye impulser og ny energi har vi herefter taget hul på periodens 

opgaver, der har været mange og mangeartede. 

Glad Svøm – vores samarbejde med Gladsaxe kommune om skolesvømning har 

fungeret virkelig godt, og vi har den glæde, at 4 frie grundskoler er blevet koblet på 

ordningen, således, at GSC med undtagelse af en enkelt friskole nu underviser alle 

skolebørn i kommunen. 

Dette sammenholdt med, at vi næsten er tilbage på vores medlemstal (ca. 1.900) 

som før Corona har givet udfordringer med antal trænere i svømmeskolen, med et 

stort pres i efteråret 2024 til følge. Vi iværksatte en større kampagne på de sociale 

medier, og det lykkedes at tiltrække ca. 20 nye trænere. De er meget unge og løser 

ikke vores udfordringer her og nu, men da flere af vores øvrige unge trænere er gået 
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en extra mil for at inddrage deres nye kolleger bedst muligt, ser vi med optimisme 

ind i de kommende år.  

Når et problem er løst, dukker et nyt op, og vi kan nu se frem til en hallukning i 

Blågård på ca. ½ år, men takket være stor velvilje fra kommunen, har vi fået en stor 

del af den tabte vandtid ind igen i Gladsaxe Svømmehal, og ser derfor perioden 

fortrøstningsfuldt i møde. 

Vi har ligeledes haft et godt og givende samarbejde med kommunen og enheden 

Social balance om flere gode partnerskaber. Bl.a. et foreningsudviklingsforløb med 

konsulentvirksomheden PLAY, der bidrog til input og sparring til alle klubbens 

trænere om det gode idrætsliv for børn og unge. Flere foreningsprojekter er blevet 

aftalt og startet op i samarbejde med kommunen i slutningen af 2024. 

Også internt har der været travlt. Vi arbejder i bestyrelsen med et nyhedsbrev, der 

p.t. er i støbeskeen og derfor kun er udkommet en gang, men når vi finder den rette 

form, vil det udkomme oftere. 

Ligeledes satte bestyrelse og klubchef en søndag af og fik gennemgået og 

opdateret vores beskrivelser for vores forskellige udvalg. Vi har haft en dag, hvor vi 

indkaldte til møde om frivillighed – ikke den store succes første gang, men vi 

fortsætter ufortrødent. 

Det har været en travl, men spændende periode -og også succesfuld, så en stor 

tak til bestyrelsen og til vores klubchef og ledere af de enkelte afdelinger, der har 

lagt et stort stykke arbejde i de projekter, der er løbet af stablen. 

Vi oplever en stor fremgang i både kvalitet og sammenhængskraft på vores mange 

svømmeskolehold. Dette under ledelse af Ida Trandum, der skal have stort tak for sin 

indsats.  

Periodens forløb i svømmeskolen vil blive gennemgået af næstformand, Luise Hald, 

i sin beretning, og konkurrenceafdelingens beretning vil blive fremlagt af Christian 

Larsson, der har overtaget rollen som ansvarlig for denne afdeling efter Diana Storm. 

                                                                           
Ungdomsafdelingen arbejder som vanligt med forskellige spændende projekter, 

ligesom vores Mastersvømmere fortsat har et stort og godt fællesskab. 

Skolesvøm – GLADSvøm har under Tenna Larssons kyndige ledelse haft en rigtig god 

sæson med en masse glade børn i vandet, både i hallerne og som sæsonafslutning 

på stranden, hvor børnene lærte at begå sig i havet. Vi føler, at vi virkelig gør en 
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forskel, også over de grupper af børn, der af forskellige årsager normalt ikke kommer 

i vandet og modtager svømmeundervisning.  

På administrationssiden forestås kontorarbejdet stadig af vores dygtige og flittige 

Gitte Jung Nielsen, Fra bestyrelsen skal lyde en stor tak til Gitte for hendes smil og 

engagement. 

Vores klubchef, Kim Marquardt, har fortsat et stort fokus på at vi i GSC, både internt 

og eksternt, opleves som én forening på tværs af alle indsatser og afdelinger samt, 

at GSC er et sted hvor trivsel og motivation er højt prioriterede emner. Stor tak til Kim 

for et engageret stykke arbejde. 

ØKONOMI. 

GSC´s regnskab vil blive gennemgået på generalforsamlingen og vil blive lagt på 

foreningens hjemmeside.                                                                                                                          

Gladsaxe Idræts Forening (GIF) 

GSC er sammen med Gladsaxe HG og GIF Gymnastik fortsat de 3 afdelinger, der 

tegner GIF. GIF har formandsposten og GSC kassererposten. 

Sponsorer. 

Kvickly Buddinge med Kenneth Mattson i front er stadig vores hovedsponsor.  En stor 

tak til Kvickly Buddinge og butikschef Kennerth Mattson for den aldrig svigtende 

opbakning. 

Herudover har vi på sponsorsiden Swim-King og Bauhaus i Gladsaxe. Vi glæder os til 

et fortsat godt samarbejde. Også en tak til Arena, vores tøjleverandør. 

OPSAMLING. 

På vegne af bestyrelsen vil jeg gerne takke alle de frivillige, der gør en kæmpe 

indsats for at opretholde foreningens mange aktiviteter. Det gælder såvel de 

frivillige i vores udvalg, samt de mange forældre, der agerer officials, holdledere, 

stævnehjælpere, kagebagere, arrangerer fællesspisninger o.m.a. Jeres indsats er 

afgørende for at kunne gennemføre vores arrangementer og aktiviteter. 

Tak til FIG`S generalsekretær, Per Seier, der altid er klar med en hjælpende hånd.        

Tak for altid godt samarbejde med Gladsaxe Sportscenters personale og 

svømmehallens ledelse og personale. Tak til stadioninspektør Lars Køhler og 

idrætschef Holger Kortbæk for altid at støtte op om klubbens arbejde og vores 

fremtidsplaner og tak til skolechefen i Gladsaxe Kommune, Tak til Lone og de blå 

mænd for et godt, konstruktivt og tillidsfuldt samarbejde i hallerne i det daglige.  
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Afslutningsvis en stor tak til mine kolleger i bestyrelsen for et godt og konstruktivt 

samarbejde. Jeg ser frem til endnu et spændende år. 

Torben Nielsen -  formand for bestyrelsen. 

Mail: torbengustav31@gmail.com   tlf.: 51817454 
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